АДМИНИCТРАЦИЯ ШИНГАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]06 мая  2022 г                                                                                        № 35

Об изменении адреса жилому дому

 Руководствуясь ФЗ от 06.10.2003г. № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Шингаринского сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Изменить адрес жилому дому с кадастровым номером 13:12:0136001:670 с адреса: Республика Мордовия, Ковылкинский район, п. Силикатный, ул. Гагарина  на адрес: Республика Мордовия, Ковылкинский муниципальный район, Шингаринское сельское поселение, п. Силикатный, ул. Гагарина, д. 9а.
 2. Настоящее постановление довести до сведения заинтересованных лиц.
 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Шингаринского сельского поселения
Ковылкинского муниципального района РМ                            Т. П. Панькина